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Aquael SAS 500 Filter SKIMMER

Cena 69,11 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24h robocze

Numer katalogowy 129896

Kod producenta 5905546337533

Kod EAN 5905546337533

Producent AQUAEL

Opis produktu

Aquael SAS 500 Filter SKIMMER

Szczególnie rekomendowany:

w zbiornikach otwartych – które z powodu braku pokrywy sprzyjają osadzaniu się warstwy zanieczyszczeń
na powierzchni wody.

po serwisie zbiornika – cykliczne prace pielęgnacyjne w akwarium (jak np. przycinanie roślinności)
generują powstawanie zanieczyszczeń na powierzchni wody.

w akwariach z dużą obsadą ryb – więcej zwierząt w akwarium to m.in. więcej niezjedzonego pokarmu, który -
podobnie jak kurz i drobne resztki roślin - odkłada się na powierzchni wody zbiornika.

Moc 4,4W
Wydajność 500l/h

Pojemność akwarium :20-500l

Efektywna filtracja powierzchni wody

SAS 500 filter to akwariowy filtr powierzchniowy przeznaczony do usuwania z lustra wody warstwy
zanieczyszczeń powstającej z kurzu, błony białkowej czy drobnych resztek roślin. Pomaga utrzymać estetyczny

wygląd akwarium, wspiera proces filtracji i napowietrzania wody. Dzięki regulowanej wydajności idealnie
sprawdzi się zarówno w akwariach o dużej, jak i małej powierzchni lustra wody.

Na nieestetyczny kożuch

Powszechnym problemem w zbiornikach akwariowych jest kożuch bakteryjny powstający na powierzchni wody.
Ogranicza on wymianę gazową, utrudnia przenikanie światła i psuje wygląd akwarium. Na forach internetowych

poświęconych akwarystyce można znaleźć kilka powtarzających się wskazówek, dotyczących tego jak radzić
sobie z kożuchem bakteryjnym. Akwaryści zalecają między innymi instalację deszczowni wraz z mocnym filtrem

- czy doraźne - zbieranie zanieczyszczeń papierowym ręcznikiem. Jako najskuteczniejsze i najprostsze
rozwiązanie wskazują jednak instalację filtra powierzchniowego.
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Dlaczego warto wybrać SAS 500 filter ?

SKUTECZNY

Skuteczność SAS 500 filter wynika z jego konstrukcji. Woda wraz z powierzchniowymi zanieczyszczeniami trafia
przez pływak do komory filtra, gdzie jest poddawana filtracji. Zanieczyszczenia osiadają na gęstym prefiltrze

gąbkowym, który należy regularnie czyścić, aby stale utrzymywał się efekt czystej powierzchni wody w
akwarium.

Energooszczędny i Uniwersalny

SAS FILTER 500 został wyposażony w energooszczędną pompę o dużej wydajności, dzięki której urządzanie
doskonale sprawdzi się w dużych zbiornikach (do 500 litrów). Regulator przepływu wody pozwala na łatwe

dostosowanie wydajności pracy filtra także do małych zbiorników akwariowych, nawet 20-litrowych.

BEZPIECZNY DLA NAJMNIEJSZYCH MIESZKAŃCÓW AKWARIUM

Wbudowany prefiltr gąbkowy zabezpiecza przed przypadkowym dostaniem się krewetek i małych ryb do komory
silnika. Jeśli mieszkaniec akwarium trafi do wnętrza urządzenia, można go bezpiecznie uwolnić przechylając

tuleję filtra nad akwarium.

ŁATWY W INSTALACJI I UŻYTKOWANIU

SAS FILTER 500 zosta? wyposa?ony w bezobs?ugowy p?ywak, który automatycznie dostosuje filtracj? do zmiennych poziomów wody w
zbiorniku. Nie musisz wi?c codziennie regulowa? pracy filtra. Jedyne o co musisz si? zatroszczy? to instalacja urz?dzenia w akwarium. Jest

to niezwykle proste dzi?ki uchwytowi z przyssawkami, który zapewnia szybki monta? urz?dzenia oraz sprawne wyj?cie go z akwarium.
Prosty design gwarantuje z kolei ?atwo?? czyszczenia i konserwacji.
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